

ایران و جهان	
www.asre-iranian.ir	

	
سرمقاله	

برای کار آمدی

مجلس بعدی تلاش شود

ادامه از صفحه یک

...برخی از افراد ادیبانی را به کار می‌برند که کام مردم را تلخ کرده است. همه ما مسؤولان باید به فکر راهکارهایی برای رفع مشکلات کشور باشیم و از اختلاف افکنی دوری کنیم. نمایندگان مجلس یازدهم که رأی آورده‌اند و در مجلس بعدی هستند و همچنین منتخبان ملت در مجلس دوازدهم باید این‌ روزها به دنبال برنامه‌ریزی برای افزایش کارآمدی مجلس دوازدهم باشند و نباید بر سر مسائل سیاسی با یکدیگر دچار اختلاف شوند. متأسفانه برخی از افرادی که نتوانستند رأی بیاورند و از رسیدن به مجلس دوازدهم بازماندند، این روزها انتخابات را زیر سوال می‌برند و مباحثی چون تقلب و تخلف انتخاباتی را مطرح می‌کنند و عملاً با این حرف‌های خود مردم را نسبت به انتخابات، نظام و انقلاب بدبین می‌کنند. جای تأسف است که برخی از افرادی که موفق به پیروزی در انتخابات نشدند، حرف‌هایی می‌زنند که رسانه‌های غربی آن صحبت‌ها را برجسته می‌کنند؛ این‌ افراد باید در صحبت‌های خود دقت کنند و حرفی نزنند که به نظام، کشور و اعتماد مردم ضربه وارد شود. سلامت و امنیت انتخابات به خوبی از سوی دستگاه‌های اجرایی و نظارتی محقق شد و نباید حرف‌هایی زده شود که رسانه‌های بیگانه سوءاستفاده کنند.

	
یادداشت	

واردات خودرو

دسته دوم راهکار موقتی

■ ادامه از صفحه یک

...مدیریت عرضه و تقاضا اصرار بر انجام آن داریم. واردات خودروی خارجی با حجم سیلندر پایین و تعرفه‌های ترجیحی با قیمت مناسب، نکات مهم این واردات است. نکته مهم واردات خودرو تیراژ آن است که باید قابل توجه باشد و مشکلات آن در کشور حل و فصل شود. این موضوع نیازمند اراده‌ای است که خودرو با تیراژ چند ده هزاری به کشور وارد شود که بتواند در موضوع عرضه و تقاضا و تعادل بخشی به قیمت خودرو اثرگذار باشد.
ای آبی‌ادی وزیر صنعت در مورد تأمین برق ایستگاه‌های شارژ خودروها با بخش‌های اجرایی و مسئولان در حال رایزنی است.
خودروهای دسته دوم زیر ۵ سال کارکرد باید وارد کشور شود؛ به خصوص خودروهای برندهای شناخته شده که زیرساخت و شرایط آن در موضوعات خدمات پس از فروش و لوازم یدکی فراهم است.

وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که موضوع الحاق شبه جزیره کریمه برای همیشه بسته شده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، وزیر خارجه روسیه شبه جزیره کریمه را جزئی همیشگی از خاک این‌ کشور اعلام کرد. «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه روز شنبه اعلام کرد که کریمه و سواستوپل

بخش جدایی ناپذیر روسیه هستند. دیپلمات ارشد روسیه در یک سخنرانی ویدئویی به مناسبت دهمین سالگرد اتحاد مجدد شبه جزیره کریمه با روسیه تأکید کرد: موضوع الحاق کریمه و سواستوپل برای همیشه بسته شده است. لاوروف افزود که شبه جزیره کریمه اکنون چشم اندازهای روشنی برای توسعه بیشتر خود

لاوروف:

کریمه بخش جدایی ناپذیر روسیه است

درد و روسیه بسیاری از مشکلات گذشته این شبه جزیره را حل کرده است. وزیر خارجه روسیه یادآور شد: در طول سال‌های گذشته، بسیاری از مشکلاتی که کریمه از اوکراین به ارث برده بود، حل شده است. با چشم‌انداز روشن توسعه پیش روی ساکنان کریمه، آنها می‌توانند با اطمینان بیشتری به آینده بنگرند.

نشریه معتبر آمریکایی فارن افرز:

ایران برنامه‌های واشنگتن در منطقه به شکست کشید



برخی افسانه‌های بزرگ را نابود کرد؛ باورهای همچون این موضوع که آرمان فلسطین مرده است، اتحاد در حال ظهور میان اسرائیل و کشورهای حوزه خلیج فارس به عنوان زرنه‌ای علیه ایران عمل می‌کند، یا منطقه از دگریزی خسته شده است و بسر رفع مشکلات خود از جمله مسائل اقتصادی تمرکز خواهد شد و اینکه به واقع یک خاورمیانه پساآمریکا پدیدار شده است.

■ **شکست برنامه کاخ سفید برای خاورمیانه**
نویسنده در بخشی از تحلیل خود آورده است: روابط خاموشی که در دهه پس از ۲۰۱۰ بین اسرائیل و کشورهای حاشیه خلیج فارس پدیدار شد، مبتنی بر ترس دوطرف از ایران بود. احساس منافع مشترک در سال ۲۰۲۰ به

بیشتر «مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه اعلام کرد که اوکراین باید کنترل تمام سرزمین‌هایی را که زمانی در اختیار داشت، از جمله شبه جزیره کریمه را به دست بگیرد. رئیس‌جمهور فرانسه در مصاحبه ای مدعی شد در غیر این صورت، هیچگاه صلح پایدار برقرار نخواهد شد.



که مانع شبه نظامیان یمنی در حمله به کشتی‌های تجاری یا نیروهای آمریکایی شود. ایالات متحده کمک کرد تا جنگ بین اسرائیل و حزب الله در روزهای پس از ۱۷ اکتبر رخ ندهد، حملات آن به حوثی‌ها هم شاید به طور موقت انبار موشک‌های ضدکشتی آنها را تخریب کرده باشد. با این حال، ایالات متحده فراتر از این توان چندانی برای نشان دادن نفوذ دیپلماتیک و نظامی خود در پنج ماه گذشته نداشته است. حتی موقعی که این‌ کشور خود را یک بازیگر فعال‌تر در منطقه نشان می‌دهد هم قدرت بی‌خاصیتی است که با نیروهای نزدیک به ایران بازی می‌کند و همزمان به دولت سرکش اسرائیل التماس می‌کند. در بخش پایانی گزارش آمده است: خاورمیانه خود را در یک دوره سکون و انتقال قدرت می‌بیند.

صحت از ساختار تک‌قطبی یا چندقطبی را فراموش نکنید، خاورمیانه غیرقطبی است و هیچ طرفی مسولیتی در آن ندارد. ایالات متحده یک هژمون بی‌علاقه و ناکارآمد است؛ قدرت‌های بزرگ رقیب آن نیز حتی تمایل کمتری نسبت به آمریکا دارند. کشورهای شکننده خلیج فارس نمی‌توانند جای خالی را پر کنند. اسرائیل نیز قادر به این کار نیست و ایران نیز همه برنامه‌ها را برهم می‌زند و دردر ایجاد می‌کند. دیگر طرف‌ها هم که گرفتار مشکلات اقتصادی و بحران مشروعیت هستند، اوضاع را تماشا می‌کنند. این واقعیت حتی قبل از ۱۷ اکتبر نیز وجود داشت اما جنگ غزه توهمات را از بین برد.

در پنج مکان – غزه، عراق، لبنان، سوریه و یمن- با نیروهای نزدیک به ایران می‌جنگند ولی کشورهای حوزه خلیج فاس در هیچ یک از این مکان ها حضور ندارند و در مقابل روند تنش‌زدایی خود با ایران را تشدید کرده‌اند.

■ **ایران برنامه‌های واشنگتن در منطقه را بر هم زده است**

فارن افرز می‌افزاید: واشنگتن که نامیدانه از خاورمیانه فرار کرده بود، این تحولات را یک فرصت دید؛ اگر اسرائیل و کشورهای حاشیه خلیج فارس بتوانند خودشان کار را به سرانجام برسانند، نیاز کمتری به نیروهای آمریکایی جهت مهار ایران و نیروهای نیابتی آن وجود خواهد داشت. با این حال، امروزه اسرائیل و ائتلافی به رهبری ایالات متحده

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

دیپلماسی اقتصادی جان گرفت

می‌تواند از این‌ فرصت برای حل مسائل اقتصادی استفاده کند.

■ **فرصت‌هایی که بریکس و شانگهای برای ایران خلق کرد**

عزیزی درباره گشایش‌های پیمان‌های بریکس و شانگهای برای ایران گفت: آغاز ورود ایران به این پیمان‌ها نیازمند زمان است ضمن اینکه فراهم شدن زمینه عضویت ایران در پیمان‌های بریکس و شانگهای موضوع حائز اهمیتی است و این پیمان‌ها در مسیر و در فرصت‌های پیش رو می‌تواند دستاوردهای مثبتی برای رشد و توسعه کشور داشته باشد. ما نباید توقع داشته باشیم که این پیمان‌ها همه دستاوردهای خود را در ۶ یا ۹ ماه نشان دهند زیرا ارتباطات، راهگشایی‌ها، گره‌گشایی‌ها و تبادلات تجاری که از این طریق آغاز می‌شود برای جمهوری اسلامی ایران خلق فرصت می‌کند. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از جمله اقدامات بسیار خوب دولت سیزدهم را ایجاد ارتباط مؤثرتر و کاملاًدتر با کشورهای همسایه توصیف کرد و گفت: ایران با حدود ۱۵ کشور همسایه است و این همسایگی فرصت بسیار خوبی برای رونق تبادلات تجاری و اقتصادی ایجاد می‌کند. عزیزی با بیان اینکه ارتباط فعال و مبتنی بر منافع ملی و در عین حال بهره‌گیری از ظرفیت کشورهای همسایه سال‌ها مورد کم‌توجهی قرار گرفته بود، اظهار داشت: دولت سیزدهم از این جهت عملکرد خوبی داشته است و من متقدم که در ادامه هم می‌تواند از این راهگزر فرصت‌های خوبی را برای تبادلات تجاری، اقتصادی و حتی فرهنگی فراهم کند.

■ **دیپلماسی اقتصادی در دولت سیزدهم جان گرفت**

وی اضافه کرد: یکی از بحث‌های بسیار خوبی که در دولت سیزدهم شاهد بودیم دیپلماسی اقتصادی بود. در وزارت امور خارجه یکی از افسران باتجربه، باسابقه و توانمند وارد حوزه دیپلماسی اقتصادی شد و با بهره‌گیری از ظرفیت دیپلماسی اقتصادی توانست این امکان را فراهم کند که با بسیاری از کشورهای همسو و دارای توانمندی‌های اقتصادی همکاری شود، دیپلماسی اقتصادی در دولت سیزدهم جان گرفت، رشد کرد و مسیر خوبی را طی می‌کند که البته باز هم نیازمند زمان است. دیپلماسی اقتصادی، توسعه روابط منطقه‌ای و پیوستن به پیمان‌های بزرگ مانند شانگهای، بریکس و اوراسیا فرصت‌هایی بوده که مجلس و دولت سیزدهم با همکاری یکدیگر خلق کردند. وی عنوان کرد: البته باید بپذیریم که این فرصت‌ها باید با همکاری همه اجزای دولت دنبال شوند به این معنا که وقتی وزیر امور خارجه ما می‌رود و وارد پیمانی می‌شود و به پیوستن ایران به این پیمان

کمک می‌کند و یا دیپلماسی اقتصادی را فعال می‌کند در ادامه وزارتخانه‌های صمت، اقتصاد و جهاد هستند که باید بروند و از این فرصت‌ها استفاده کنند و اگر این همپوشانی میان وزرای دولت و وزارت امور خارجه به خوبی انجام شود به این مناسبت که ما از فرصت‌های خلق شده حداکثر استفاده را کرده‌ایم. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: دولت سیزدهم در حوزه روابط منطقه‌ای، بین‌المللی و روابط با کشورهای همسو خوب عمل کرده است.

■ **دولت سیزدهم اثبات کرد از مذاکره ابایی ندارد**

عزیزی تصریح کرد: یکی از بحث‌هایی که ما همواره در دولت شاهد بودیم و اقدام هوشمندانه‌ای بود معرفی جمهوری اسلامی به عنوان کشوری بود که همواره علاقمند و آماده مذاکره است و باب مذاکره را به روی هیچ کشوری مخصوصاً کشورهایی که در گذشته در قالب برجام ۴+۱ یا ۵+۱ با ما مذاکره می‌کردند بسته نشده است. جمهوری اسلامی مذاکره کرده نه تنها از مذاکره ابایی ندارد بلکه آماده مذاکره است، وی اظهار کرد: این هم یکی از اقدامات خوبی بود که در عین حال که روی منافع جمهوری اسلامی ایستادگی شد فضا برای جوسازی علیه جمهوری اسلامی کاهش یافت و دشمن نتوانست ایران را به عنوان مخالف مذاکره معرفی کند. عزیزی درباره اقدامات دولت در آزادسازی درایی‌های بلوکه شده در کره جنوبی، عراق گفت: آزادسازی پول‌های بلوکه ایران از جمله اقداماتی بود که دولت سیزدهم در ارتباط با آن فعالانه برخورد کرد. ما منابعی را در عراق، کره جنوبی و برخی از کشورهای غربی داشتیم و همه این‌ها بعد از پیگیری‌های خوب و فعال آزاد شدند، این موضوع نشاندهنده دیپلماسی فعال و مقتدر دولت سیزدهم است. وی با بیان اینکه دولت سیزدهم از دیپلماسی التماسی به سمت دیپلماسی مقتدر رفت، عنوان کرد: ما با رویکرد منطقی، هوشمندانه، عالمانه، خردجمعی، تبادل نظر و هماهنگی‌هایی که دولت با مجلس و مجلس با دولت داشت از دیپلماسی که در ضعف و انفعال بود به دیپلماسی فعال و دیپلماسی اقتداری بازگشتمیم. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی هم با تصویب قوانینی مانند اقدام راهبردی و لغو تحریم‌ها به رویکرد اقتداری دولت بسیار کمک کرد. وی خاطرنشان کرد: زمانی که حادثه طوفان‌الاقصی اتفاق افتاد با کمک دولت به کشورهای زیادی رفتیم و پیام و دیدگاه‌های جمهوری اسلامی را منتقل کردیم همین همپوشانی دولت و مجلس خیلی از کارها را تسهیل کرد و دیپلماسی فعال را فراهم کرد.

اخبار

توافق ایران و عربستان، نتیجه رویکرد سیاست خارجی دولت رئیسی بود

اندیشکده «شورای اتلانتیک» تنش‌زدایی یک سال قبل تهران و ریاض را عمیق‌تر از تصورات برخی تحلیلگران عنوان کرد و آن را نتیجه رویکرد «نخست همسایگان» در دولت سیزدهم دانست. به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، اندیشکده «شورای اتلانتیک» از سرگیری روابط ایران و عربستان که با میانجیگری چین انجام شد را گشایش فصل جدیدی در روابط دوجانبه پس از تنش‌های عمیق خواند و عنوان کرد یک سال قبل این دو کشور همسایه در خلیج فارس توافق احیای روابط دیپلماتیک کامل و فعال کردن مجدد توافقنامه همکاری امنیتی سال ۲۰۰۱ را امضا کردند.

عدم نقش آفرینی ایالات متحده یا اروپا در کنار میانجیگری عراق، عمان و چین این پیشرفت دیپلماتیک را به بار آورد و موجب گردید تا یک اندیشمند علوم سیاسی در امارات از آغاز «دوران پساآمریکای خلیج فارس» سخن بگوید. طبق این گزارش تا میانه‌های سال ۲۰۲۳ دو کشور روابط دیپلماتیک و بازشیایی سفارتخانه‌های خود را به سرانجام رساندند. احیای این روابط دیپلماتیک قابل توجه بود زیرا دو کشور از سال ۲۰۱۶ تا مارس ۲۰۲۲ روابط خصمانه‌ای داشتند که مجموعه‌ای از محرک‌های داخلی، مذهبی و بحران‌های سیاسی در بحرین، عراق، لبنان، سوریه و یمن پس از بهار عربی ۲۰۱۱ آن را به طور پیوسته بدتر کرده بود. «جورجیو کافایرو» تحلیلگر این اتاق فکر آمریکایی در گزارش تحلیلی خود آورده است استراتژی «نخست همسایگان» در راهبرد سیاست خارجی دولت ابراهیم رئیسی به دنبال کاهش تأثیر فشار غرب بر تهران از طریق بهبود روابط ایران با کشورهای اطراف بوده است. در این چارچوب، ایران با رفع مسائل با برخی از اعضای شورای همکاری خلیج فارس از جمله امارات متحده عربی متمکز شد. این کشور عربی نیز از سال ۲۰۱۶ رویکردی مشابه با ریاض اتخاذ کرد. ابوظبی اما در سال ۲۰۱۹ وارد تعامل دیپلماتیک با ایران شد و در میانه «مقاومت حداکتری» ایران در برابر سیاست فشار حداکثری واشنگتن، به این نتیجه رسید که صلح و امنیت بلندمدت در خلیج فارس مستلزم گفت

و گو است. امارات متحده عربی سپس در سال ۲۰۲۲، روابط رسمی خود با ایران را از سر گرفت. در بخش دیگر این گزارش تصریح شده است که کاهش تنش‌ها با ایران به عربستان سعودی فرصت‌هایی را برای دستیابی به ثبات و امنیت لازم جهت رسیدن به اهداف توسعه داخلی خود داده است. عربستان در چارچوب چشم انداز ۲۰۳۰ به دنبال تنوع اقتصادی و کاهش اتکا به نفت است و به همین دلیل سرمایه گذاری عظیمی را در بخش‌های مختلف غیرنفتی مانند گردشگری، لجستیک، بنادر، سرگرمی، فرهنگ و دفاع تدارک دیده است. بر اساس این تحلیل، تنها پنج هفته پس از آغاز مجدد روابط، یکی از مدیران سازمان توسعه تجارت ایران نسبت به رسیدن تجارت دوجانبه به یک میلیارد دلار در کوتاه مدت و دو برابر آن در میان مدت از طریق صادرات عربستان و ایران ابراز خوش بینی کرد. تا آوریل ۲۰۲۳، ایران در سه ماه ۱۴ میلیون دلار فولاد به عربستان سعودی صادر کرده است. این اندیشکده آمریکایی در مورد تأثیر عامل جنگ غزه بر روابط دو طرف نیز عنوان داشت که عمل‌گرایی، ایران و عربستان سعودی را یک سال پیش به از سرگیری روابط دیپلماتیک سوق داد به نحوی که دو کشور گفت‌وگو را تنها راه مناسب برای کاهش تنش‌ها دیدند و دریافتند که تشدید بیشتر خصومت‌ها منافع ملی آن‌ها را تقویت نمی‌کند. اندیشکده «شورای اتلانتیک» با بیان اینکه دوطرف با احتیاط به سیاست طرف مقابل می‌نگرند، مدعی شد جنگ پنج ماهه غزه در لبنان، یمن، دریای سرخ و خلیج عدن کل خاورمیانه را در معرض خطر زیادی قرار داده است. با اینحال، منطقه‌ای شدن جنگ، تنش‌زدایی ایران و عربستان را از مسیر خارج نکرد

است و نشان داد عمق تنش‌زدایی تهران و ریاض، بسیار بیشتر از آن چیزی است که برخی تحلیلگران یک سال پیش تصور می‌کردند. حتی جنگ غزه تاحدودی باعث همسویی ایران و عربستان شد و در عین حال دو کشور را به سمت تعامل دیپلماتیک عمیق‌تر سوق داده است. شورای اتلانتیک در مورد فرصت‌های موجود برای دو طرف نیز آورده است: اگرچه تصور اینکه روابط ایران و عربستان عاری از بی‌اعتمادی شود، غیرممکن است اما دو کشور می‌توانند راه‌هایی را برای همسایگی مستولانه در پیش بگیرند.

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان

نوع تضمین : صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۰۶۶۷۰۰۶۶۷۰۰۱۰۷۵۰۰۱۰ یا شبای ۰۱۷۰ ۰۰۰۰ ۰۰۱۰ IR۲۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی سندنج بنام شرکت توزیع برق استان کردستان

محل دریافت اسناد : شرایط مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس **www.setadiran.ir** قابل دانلود میباشد.

محل تحویل پاکات الف : دفتر حراست و امور مجرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان واقع در سندنج، بلوار جانبازان، سایت اداری

هزینه درج دو نوبت آگهی بعهده برندگان مناقصه میباشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج است.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت توانیر (**www.tavanir.org.ir**) شرکت توزیع برق (**www.kurdelectric.ir**) یا سایت پایگاه ملی مناقصات (**iets.mporg.ir**) مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۹-۳۳۲۸۳۶۰۱-۰۸۷ داخلی ۲۰۷۴ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ چاپ نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ (سراسری)

تاریخ چاپ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ (سراسری)

اخیار
<div><div></div><div>خاموش شدن دوربین‌های طرح ترافیک از ۲۹ اسفند تا پایان تعطیلات نوروزی</div></div>
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران ضمن تشریح چگونگی اجرای طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا در سال جدید از اجرای طرح ترافیک تا پایان روز دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ خبر داد.شهریار افندی زاده ضمن تبریک سال جدید و ماه مبارک رمضان گفت: طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا فقط تا پایان روز دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ طبق روزهای عادی در محدوده‌های مشخص، اجرا می‌شود و در ایام عید نوروز ۱۴۰۳ طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا اجرا نخواهد شدوی با اشاره به اینکه بعد از پایان تعطیلات عید نوروز در روز دوشنبه ۱۳ فروردین مجدداً طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا در روز سه شنبه ۱۴ فروردین از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۸ تا شهرتهران اجرا می‌شود افزود: این امکان برای ساکنان محدوده طرح ترافیک وجود دارد که فقط یکبار در طول روز خروج رایگان تا قبل از ساعت ۹ صبح و یکبار ورود رایگان به محدوده بعد از ساعت ۱۶ داشته باشندافندی زاده گفت: همانند سنوات گذشته هر شهروند دارای پلاک شهر تهران، ۲۰ روز سهمیه تردد فصلی رایگان در محدوده کنترل آلودگی هوا دارد. اظهار داشت: در روز پنجشنبه هر هفته نیز، فقط طرح کنترل آلودگی هوا (زوج و فرد سابق) اجرا می‌شود که در صورت ورود خودرو به محدوده طرح ترافیک در این روز، از سهمیه ۲۰ روزه خودرو در هر فصل کم خواهد شد.</div>

شه‌دار پلیس فتا در باره تر فن‌د مجرمان سایبری با عنوان «عیدانه ریاست جمهوری»

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا به بیان شهروندان هشتدار داد.ارسال پیامک حاوی لینک جعلی « ثبت نام در سامانه دریای عیدانه ریاست جمهوری » یکی از ترندهای مجرمان سایبری است.سرهنگ رامین پاشایی گفت: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و همچنین ارسال شکوائیه های قضایی به این پلیس ؛ مشخص است این بزار مجرمان سایبری با ارسال پیامک حاوی لینک آلوده و جعلی « ثبت نام در سامانه دریافت عیدانه ریاست جمهوری » مترصد کلاهبرداری از مجرمان سایبری هستند .این مقام مسئول افزود: در این راستا با اقدام عملیاتی پلیس فتا علیه مجرمان سایبری در این حوزه طول چند روز اخیر تعداد ۱۵۵ سرشماره ارسال کننده پیامک های جعلی و بیش از ۴۱۰ شماره حساب بانکی متعلق به مجرمان سایبری مورد شناسایی قرار گرفتند و ضمن هماهنگی با مراجع قضائی نسبت به مسدود سازی و ارقام قانونی علیه مرتکبان این گوندهای صورت گرفته است.معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: رصد جریانات کلاهبرداری متصور در فضای سایبر در کارگروه های ویژه عملیاتی در پلیس فتا سراسر کشور در حال اجرا است.وی گفت: بر اساس پلیس یبئی های صورت گرفته ؛ قطعاً در ایام منتهی به پایان سال و آغاز نوروز ۱۴۰۳ شاهد افزایش تحرکات مجرمان سایبری با ترندهای مختلف از جمله «ارسال لینک های آلوده و تماس تلفنی شرکت در مسابقات مختلف داربسیو و تلویزیون خواهیم بود.

<div><div></div><div>خیانتان راحت؛ دانش آموزان برای آزمون‌های نهایی فقط کتاب‌های درسی را بخوانند</div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>

رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه استفاده از کتاب‌های کمک آموزشی خط قرمز سمنور است گفت: آسفت گفت: دانش آموزان با خیالت راحت بدون استفاده از کتاب‌های کمک آموزشی و در چارچوب کتاب درسی و کلاس درسی می‌توانند در آزمون‌های نهایی به سوالات پاسخ دهندمحسن زارعی با بیان اینکه سال‌های قبل دانش آموزان تحت محتوا و برنامه درسی مدارس در کلاس‌های درس مشغول تحصیل بودند ولی نظام دیگری کار سنجش آن‌ها را انجام می داد گفت: سنجش سرنوشت ساز آن‌ها توسط نظام دیگر رقم می خورد و این باعث شده بود دانش آموزان خود را برای کارزار دیگری آماده کنندوی با بیان اینکه دانش آموزان سال‌ها به جای پرداختن به محتوای درسی، بر اساس کلید واژه‌ها، حافظه مجوری، مهارت مجوری و تکنیک خود را برای کنکور آماده می کردند افزود: براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، آموزش و پرورش یک فرصت ایجاد کرد تا مدرسه و کلاس درس و اهداف برنامه درسی مرجعیت پیدا کنند.رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه نظام ارزشیابی می‌تواند برای مرجع شن اهداف برنامه درسی تغییر جهت انجام دهد ادامه داد:



گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سند تحول تکلیفد ویژه‌ای بر مقطع ابتدایی دارد، گفت: باید گفتمان صحرایی با حضور در برنامه پرسشگر با اشاره به عملکرد سال ۱۴۰۲ وزارت آموزش

متوسطه پروند، کاری کنیم معلمان مقطع متوسطه به ابتدایی بیایند و این نیازمند چند کار است؛ ابتدا در برخی از تسهیلات مثلاً در طبقه بندی مشاغل، اولویت با معلمان ابتدایی باشد. معلمان ابتدایی باید جایگاهشان به صورت ویژه، ممتاز شود. به گزارش «عصر ایرانیان»، رضا مراد صحرایی با حضور در برنامه پرسشگر با اشاره به عملکرد سال ۱۴۰۲ وزارت آموزش

و پرورش گفت: سالی که گذشت سال بسیار پر خیر و برکت و پر از دستاوردهای خوب و البته فراز و فرودهای فراوان بود اما بهتر از سال پیش بودیم و از این بابت خدا را شاکرم، البته کاستی‌های بسیاری را باید برطرف کنیم.وی با بیان اینکه ۱۴۰۲، سالی بسیار ویژه بود افزود: هرچند آغاز سال تلخ بود ولی پایان شیرین و با تحولات چشمگیری د‌ردوزیر آموزش و پرورش با

بیان اینکه هرچه سن دانش‌آموزان پایین‌تر باشد نقش شکوفایی آینده آنها مهمتر می‌شود، مهمترین مقطع را پیش دبستانی و ابتدایی دانست و ادامه داد: سند تحول تکلیفد ویژه‌ای بر مقطع ابتدایی دارد، باید گفتمان حاکم بر آموزش و پرورش را تغییر دهیم و به جای آنکه معلم‌های ابتدایی به مقطع متوسطه بروند، کاری کنیم معلمان مقطع متوسطه به ابتدایی بیایند و این نیازمند

چند کار است؛ ابتدا در برخی از تسهیلات مثلاً در طبقه بندی مشاغل، اولویت با معلمان ابتدایی باشد. معلمان ابتدایی باید جایگاهشان به صورت ویژه، ممتاز شود. صحرایی با بیان اینکه کنکور مسیر آموزش و پرورش را عوض کرده است گفت: آثار منفی کنکور سال‌ها باقی خواهد ماند؛ دو مجلس، دو قانون تصویب کرد و به دو دولت ابلاغ شد.

شهردار تهران:

سال ۱۴۰۳ چهره ترافیکی تهران تغییر می کند



گروه اجتماعی: شهردار تهران با تشریح اقدامات شهرداری تهران در طی ۳۰ ماه اخیر گفت: سال آینده چهره شهر از بُعد ترافیکی تغییر می‌کندبه گزارش «عصر ایرانیان»، علیرضا زاکانی در آیین بهره‌برداری از سه ایستگاه جدید مترو به همراه ایستگاه تبدلی تربیت مدرس و دو ورودی خاص در خط مترو تهران با اشاره به معماری ایرانی و اسلامی خاص در دو ایستگاه «تربیت مدرس و بهارشیراز» گفت: در مسیری هستیم که اعلام کردیم از معماری ایرانی و اسلامی در طراحی‌ها به صورت جدی استفاده کنند و نکته قابل توجه این است که این ایستگاه (بهارشیراز) از بُعد پدافند غیرعامل به بیمارستان متصل است و این در حالی است که در نظر داریم بخشی از ایستگاه‌های مترو را هم به بیمارستان‌ها متصل کنیم.وی با بیان اینکه این ایستگاه در نزدیکی بیمارستان «خانواده» در قار و در ارتش بابت کمک‌هایی که در ساخت این ایستگاه ناست تشکر می کنیم، اظهار کرد: امروز قرار بود در خدمت آقای مخبر معاون اول رئیس جمهور باشیم اما جلسه ستاد تنظیم بازار شکل گرفت و معاون اول می‌بایست در آن جلسه شرکت می کردند و متولی این جلسه بودندشهردار تهران با بیان اینکه تهران در رنج است و بخشی از این رنج به دلیل پایتخت بودنش است، افزود: این در حالی است که تهران که پایتخت کشور است الگوی سایر شهرها بوده و نماد موفقیت است و اگر کسی به تهران نگاه کند می‌تواند به کل مجموعه نمره دهد و آبادی تهران می‌تواند بهترین پیام به یاهوگوپی‌های کشورهای دیگر علیه ایران باشدوی با تأکید بر اینکه ۳۰ ماه و ۱۵ روز است که در شهرداری هستیم، گفت: وقتی که شهرداری را به ما تحویل دادند ۱۳۲ ایستگاه با ۲۵۴ کیلومتر خط وجود داشت؛ اما امروز ۳۰۳ کیلومتر خط با ۱۵۹ ایستگاه داریم و ۱۷ ایستگاه افتتاح کردیم و ۴۹ کیلومتر خط به شبکه مترو اضافه شده است؛ زاکانی با بیان اینکه چند روز پیش حفاری ۹۵ کیلومتر تونل در بخش جنوبی خط ۶ مترو تمام شد، ادامه داد: دو کیلومتر این خط در سنگ و آن هم در شب حفاری شده است و در طول آینده ثمرات این اقدامات در تهران مشخص خواهد شدوی با بیان اینکه ما نظر به کلید تهران اقداماتی را انجام دادایم که ثمرات آن به زودی مشخص می‌شود، گفت: در چند حوزه برنامه ریزی های گسترده‌ای صورت گرفته که یکی از آن‌ها کاهش آلودگی هواست؛ چرا که تعداد روزهای تهران که دارای پاک است اندک بوده و امیدواریم بتوانیم با یک تحول بزرگ، هوای سالم به مردم هدیه کنیم.شهردار تهران با بیان اینکه ۲۳ دستگاه در این زمینه مسئول هستند، اما شهرداری تهران وظیفه خود می‌داند تا در این راستا گام بردارد، تصریح کرد: حدود ۳۰۰۰ اتوبوس برقی داخلی و خارجی ۱۰ هزار دستگاه ون، ۲۷ هزار دستگاه تاکسی برقی و… از محل قراردادهای داخلی و خارجی خریداری شده و به

مرور وارد ناوگان خواهند شدوی با بیان اینکه ۱۵ اسفندماه ۲۰۰۰ هکتار فضای سبز افتتاح شد که ۱۰۰۰ هکتار آن متمر و در ۲۵۰ هکتار آن آبیاری زیرسطحی انجام شده است، گفت: این در حالی است که مطالعات دستگاه ۶۰۰ تنی زباله سوز در کمیته ملی محیط زیست در حال بررسی است و همچنین دو کارخانه آسفالت در تهران راناندازی شد که تعداد زیادی فیلتر داشت؛ به گونه‌ای که خروجی کارخانه‌ها به اندازه یک اتوبوس دیزل بود و امسال تا سه روز پیش یعنی طی ۱۱ ماه و اندی بیش از یک میلیون و ۵۲ هزار تن آسفالته ریختیم.شهردار تهران همچنین با اشاره به وضعیت ترافیک با تأکید بر اینکه همه از این وضعیت منتان متجاهر و آسیب های اجتماعی گفت: به زودی می خواهیم که جشن بگیریم چرا که تهران کودک خیابانی، منکدی و معناد متجاهر نخواهد داشت و عنقریب است که این موضوع را جشن بگیریم.وی درباره نظافت و آراستی شهر نیز افزود: در شش ماه آینده شاهد تغییرات در این حوزه خواهیم بود و در حوزه پسماند نیز کارهای خوبی انجام شده و باید ادامه داشته باشد.زاکانی با بیان اینکه ۶۰ دستگاه پله برقی خریداری شده که ۲۰ دستگاه تا اردیبهشت ماه نصب خواهند شد، اظهار کرد: توجه به بدمسکنی و بی مسکنی هم باید در دستور کار قرار گیرد و قرار شده که با حمایت دولت، شهرداری نقش زیادی در معیشت مردم ایفا کند چرا که قیمت ها این نیست که در بازار می بینید و سیستم توزیع میوب است و این در حالی است که زیرساخت های زیادی در شهر فراهم شده است.وی با تأکید بر اینکه ما در آستانه تحول بزرگ کردیم و تسهیلاتی به مردم برای ساخت است تا بازگشایی‌هایی در تهران در حوزه مسکن اتفاق بیفتد.

توصیه‌های تغذیه‌ای طب ایرانی برای روزه‌داری در ماه مبارک رمضان

دکتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت با بیان اینکه اگر آداب خوردن و سبک زندگی مناسب نداشته باشیم، روزه داری هم می‌تواند موجب مشکلاتی برای سلامتی بشود. ادامه داد: لازم است افراد در ماه مبارک رمضان نیز مانند همیشه غذاهایی را مصرف کنند که مناسب مزاج(شرایط فردی از نظر بدنی و روانی) آنها باشد. این کار باعث می‌شود طبیعت بدن بتواند در شرایط روزه نیز به وظیفه خود یعنی حفظ سلامتی عمل کند.این پزشک و متخصص طب ایرانی توصیه کرد: مصرف مایعات سرد در ابتدای باز کردن روزه، می‌تواند موجب اختلال در قدرت هضم شده و در صورت تکرار موجب بیماری های گوارشی شود. پس بهتر است اظطاری با مایعات سرد آغاز نشود و در صورت استفاده از مایعات خنک بهتر است جرعه جرعه، نوشیده شودوی با تأکید بر اینکه مصرف غذاهای سبک مانند سوپ برای اظطاری که هضم راحت‌تری دارند، مورد توصیه است. خاطرنشان کرد: معده خالی در زمان اظطاری تحمل غذای سنگین را ندارد. مصرف

پراید، ساینا و پژو پر تصادف‌ترین‌ها خودروها هستند

پلیس‌باشد.سردار حسینی شاخص تصادفات در کشور را مطلوب ندانست و گفت: در کشور ما در هر ۱۰۰ هزار نفر ۲۱ نفر بر اثر تصادف فوت می‌کنند که این شاخص سرعت غیرمجاز بود که با ۵۴ میلیون مورد جریمه تقریباً ۷/۱۲ درصد است.رئیس پلیس راهور فراجا اظهار داشت: پراید، ساینا و پژو بیشترین سهم را در تصادفات به خود اختصاص دادند که البته نباید میزان تیراز این خودروها در تصادفات را نادیده گرفت.وی همچنین به صدور ۱۵۷ میلیون برگه جریمه طی سال ۱۴۰۲ خبر داد و افزود: از این تعداد ۲ میلیون مورد تخلف حادثه ساز بوده است.سردار حسینی ادامه داد: شمار قبوض جریمه تخلفات رانندگی در مقابل تردد نشان می‌دهد

جوشیده شده با دارچین و هل یا سوپ های رقیق در حجم کم را برای باز کردن روزه مناسب دانست و گفت: به جای استفاده از غذاهای بسیار تند و پرادویه، سرخ کرده، غذاهای آماده و بسته بندی، غذاهای خمیری مثل ماکارونی، لویه، قارچ و انواع قست فودها، اضافه کردن یخ به نوشیدنی ها، چای پررنگ، قهوه، کاکائو، انواع نوشابه‌ها و آب میوه‌های صنعتی، به تناسب مزاج خود و غذاها، شربت یا مانند سکنجبین، آلبیوم، بید مشک، گلاب و آبمیوه‌های طبیعی مثل آب سیب و هویج استفاده شودوی اظهار داشت: اثر خوب روزه در پاکسازی بدن در صورتی ظاهر خواهد شد که در فاصله‌ی فاصلای تا سحری مقدار محدودی خوراکی مصرف شود. عادت به کم خوری باعث می‌شود بعد از پایان ماه مبارک رمضان نیز بتوان به ترک عادت‌های نادرست گذشتہ از جمله پرخوری و درهم خوری ادامه داد از سوی دیگر، باید از مصرف تغلات فراوان در فاصله اظطاری و سحری یک استکان آب جوشیده، آب گرم و عسل، شیر گرم

<div><div></div><div>عصر ایرانیان</div></div>	
یکشنبه ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۶ رمضان ۱۴۴۵ ۱۷ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۷۵	
۵	جامعه
www.asre-iranian.ir	
اخیار	
<div><div></div><div>انحلال «شورای شهر نسیم شهر» در صورت تأیید وزارت کشور</div></div>	

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تهران گفت: تصمیم‌گیری نهایی برای شورای شهر نسیم شهر در شورای حل اختلاف مرکزی وزارت کشور انجام خواهد شد.هادی رحمتی در تشریح موضوع انحلال شورای شهر نسیم شهر گفت: موضوع در شورای حل اختلاف استان تهران مطرح شده؛ اما تصمیم نهایی در شورای حل اختلاف مرکزی وزارت کشور اتخاذ خواهد شد.وی افزود: لذا در حال حاضر نمی‌توان گفت این شورا منحل شده چرا که تصمیم نهایی در شورای حل اختلاف مرکزی وزارت کشور اتخاذ می‌شود.مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تهران تأکید کرد: پس از تصمیم‌گیری در شورای حل اختلاف مرکزی وزارت کشور، وضعیت مشخص خواهد شد و با توجه به اینکه استانداری تهران قائم مقام شورااست در مرحله بعد می‌تواند برای شهردار نسیم شهر تصمیم‌گیری از سوی استانداری انجام خواهد شد.

بایند الکترونیک در پیشگیری از وقوع جرم بسیار موثر خواهد بود

معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی تهران از محل طرح پایش و کنترل سارقین از طریق پایند الکترونیک، در پلیس آگاهی تهران بزرگ بازدید کرد. مهسودی در بازدید از محل طرح پایش و کنترل سارقین از طریق پایند الکترونیک، گفت: با ورود واکن‌هایی که قرارداد آن‌ها منعقد شده، تعداد واکن‌های مترو به دو برابر ظرفیت ۲۵ سال اخیر شد که این امر موجب افزایش ۳۰ ماه قبل زمانی در شهرداری به ما تحویل داده شده ۸۷۰ اتوبوس فعال در شهر داشتیم که حالا این عدد به ۲۲۰۰ اتوبوس رسیده و در ماه‌های آینده نیز با ورود ۵۰۰۰ اتوبوس ظرفیت اتوبوس‌ها به ۱۰۰۰ اتوبوس می‌رسد، تصریح کرد: در حوزه ترامواف، موتورسیکلت و تاکسی نیز اقداماتی انجام شده است که شهروندان به مرور گشایش‌ها را مشاهده می‌کنندوی در پاسخ به سوال ایسنا در مورد وضعیت نظافت شهر تهران افزود: شهر دچار فرسودگی است، شما گردریل‌ها را ببینید که درب و داغان است با جدول را ببینید که هم‌اخر به شهر رسیدگی نشده؛ اما تدابیری اندیشیده شده که در ماه‌های منتهی به سال آینده اقدامات موثری را در این حوزه بینیم چرا که همه جدول و گردریل‌ها سامان داده شده و چهره شهر عوض می‌شود و یک کار سنگین در حال انجام است و قبول داریم که باید تحولی در این زمینه صورت گیرد. وی در خصوص اقدامات مسکنی شهرداری گفت: در حوزه مسکن با کمک دولت دو خط را دنبال می‌کنیم که یکی از آن‌ها بسته مسکن است و می‌خواهیم جلوی افزایش سرسام‌آور قیمت مسکن و اجاره را گرفته دیگری ارائه تسهیلاتی به مردم برای ساخت است تا بازگشایی‌هایی در تهران در حوزه مسکن اتفاق بیفتد.

۱۲ هزار مرد و ۵۵۷ زن در زندان به خاطر بدهی
رئیس هیات امناء ستاد دیه کشور در واپسین روزهای سال از حضور ۱۲۵۶۵ محکوم جرایم غیرعمد در سطح زندان‌های کشور خبر داد.سیداسدالله جولایی در این باره گفت: هم اکنون ۵۵۷ بانوی ایرانی و ۱۲۰۰۸ مرد اغلب عائله‌مند، نه بابت ارتکاب تساهل دیون خصوصی با رقم بدهی بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد تومان در پشت میله‌های سرد زندان، گذران عمر می‌کنندوی با تفکیک جرایم این محکومان غیربزه‌کار اظهار کرد: ۱۱۵ نفر از این افراد بابت عجز در پرداخت دیبات ناشی از وقوع حوادث کارگاهی و بعضاً سوانح رانندگی، ۱۸۵۶ نفر بعلت عدم توانایی در پرداخت مطالبات مهریه، ۴۲۴ نفر بدلیل ارایه دادخواست‌های نفقه و ۱۰۱۷۰ مددجو نیز بدنبال تعهدات مالی مرتبط مطرح شده در حوزه اسناد و اوراق بانکی گرفتار بنا شده‌اند.نایب رئیس هیات مدیره ستاد دیه کشور با دعوت از خیرین در جهت کاهش حداکثری زندانیان جرایم غیرعمد افزود: برای پیشگیری هر گونه سوءاستفاده احتمالی در کمک به آزادی زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد و کسب اطلاع از شماره حساب‌های مرتبط، مردم نعدوست کشور می‌توانند به پایگاه اطلاع‌رسانی ستاد مردمی دیه کشور به نشانی **Irpo.ir** مراجعه نموده یا از طریق کارت بانکی ستاد دیه به شماره ۰۳۷۳۹۹۱۱۹۵۱۷۵۰۳ اقدام به آزادی این دسته از زندانیان نمایند کنند.

اخبار
گامی بزرگ در جهت تحقق اهداف حاکمیت شرکتی در بانک ملی ایران
بیست و چهارمین جلسه کمیته ریسک بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۲ با حضور صمد عزیزنژاد عضو هیات مدیره و رئیس کمیته ریسک، دکتر شاپور محمدی مشاور مدیرعامل و اعضای کمیته ریسک و دیگر مسئولان بانک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این نشست گزارشی از عملکرد کمیته ریسک در سال ۱۴۰۲ (راه و اقدامات صورت گرفته طی این سال در چهار حوزه حاکمیت ریسک، سیاست گذاری، اقدامات نظارتی و بهبود روش رویکرد طبقه بندی شد. گفتنی است با توجه به طبقه بندی اقدامات یاد شده، دستاوردهایی چون، تشکیل کمیته های فرعی ریسک، برگزاری همایش مدیریت ریسک، تهیه و به روزرسانی ماتریس ریسک، تهیه اسناد راهبردی مدیریت ریسک و… برای این بانک به همراه داشته است.بی شب برگزاری ۲۴ جلسه کمیته ریسک در سال کی گذشت، گامی بزرگ در جهت تحقق اهداف حاکمیت شرکتی در بانک ملی ایران بوده و این کمیته در صدد است، با فعال سازی کمیته های فرعی ریسک، نهادهای کردن مفاهیم ریسک و سیاست های مدیریت ریسک را در سطوح مختلف بانک جاری نماید.

عیدی متفاوت با کارت هدیه بانک شهر
شعب و پیشخوان های شهرنت بانک شهر همزمان با فرا رسیدن سال جدید و عید نوروز، آماده صدور کارت هدیه برای شهروندان در شهرهای مختلف هستند. به گزارش روابط عمومی بانک شهر، با اشاره به استقبال گسترده شهروندان از خدمات پیشخوان های شهرنت؛ به مناسبت فرا رسیدن طلیسه بهار طبیعت و همزمانی با نوروز باستانی که در فرهنگ ایرانی با عیدی دادن و عیدی گرفتن پیوند خورده است، پیشخوان‌های شهرنت بانک شهر در کنار سایر خدمات بانکی، آمادگی دارند تا با صدور کارت‌های هدیه جدید با طرح های متنوع در خدمت شهروندان باشند.ارائه خدمات بانکی برتر و نوین به ویژه در حوزه بانکداری الکترونیکی از سوی بانک شهر به عنوان اصلی مهم، با جدیت دنبال شده است. این بانک همواره به گسترش ظرفیت های پیشخوان های شهرنت با هدف دسترسی آسان شهروندان به سرویس‌های مختلف بانکی در ساعات اداری و غیر اداری (از ساعت ۷ تا ۲۲) پرداخته است.



مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان

سهام شرکت سرمایه‌گذاری تامین آتیه مسکن با حضور دکتر حسینی مدیرعامل بانک مسکن و تاکید وی بر افزایش بازدهی عملکرد شرکت در جهت ارتقاء سطح رفاه و رضایتمندی همکاران برگزار شد. دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در این نشست که با حضور برخی از اعضای هیات مدیره و هیات عامل بانک برگزار گردید؛ تاکید کرد: با توجه به

مدیرعامل بانک مسکن تاکید کرد؛

اطلاع‌رسانی دقیق، سریع و شفاف از عملکرد شرکت سرمایه گذاری تامین آتیه مسکن

از اقدامات و فعالیت های شرکت مطلع شوند. از اینرو باید تمهیدات لازم برای اطلاع‌رسانی دقیق، سریع و شفاف از عملکرد شرکت به همکاران اتخاذ کرد. وی همچنین با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه توسط این شرکت به منظور تحقق اهداف مورد نظر، بر رعایت تمامی قوانین و مقررات و دستورالعمل‌ها در حوزه‌های مرتبط

اینکه عواید حاصل از فعالیت‌های شرکت سرمایه‌گذاری تامین آتیه مسکن متعلق به همکاران بانک مسکن است؛ این شرکت باید با برنامه‌ریزی دقیق در جهت افزایش بازدهی عملکرد و در نتیجه ارتقاء سطح رفاه و رضایتمندی همکاران و پاسخگویی به نیازها و دغدغه‌های به حق آنها تلاش کند. مدیرعامل بانک مسکن یادآور شد: همکاران ما ححق دارند تا به طور مستمر

در عرصه مسئولیت‌های اجتماعی؛

تداوم مسئولیت‌پذیری بانک پاسارگاد در سال ۱۴۰۲



بانک پاسارگاد در پی تداوم و تعالی تفکر سازندهٔ خود در عرصه مسئولیت‌های اجتماعی، در سال ۱۴۰۲ نیز با احداث مدارس، کتابخانه‌ها، حمایت از نخچیان، اهدای خون توسط پاسارگادیان و … بر ایفای نقش جهادی و مؤثر به‌منظور آبادی هرچه بیشتر میهن عزیزمان ایران اهتمام ورزید. بانک پاسارگاد که همواره «مسئولیت‌های اجتماعی» را به‌عنوان نگاه‌ی متعالی به کسب‌وکار در نظر می‌گیرد، این تفکر سازنده را توسعه داده و به‌طور مستمر اقدامات ارزشمندی را در حوزه‌های مختلف مسئولیت‌های اجتماعی در دستور کار خود قرار داده است. در این راستا شکوه بهار۱۳۰۰ نیز تداوم‌بخش مسیر پرپرکت یاری‌رسانی برای آبادانی روزافزون ایران عزیز بود و هم‌سو با نیازسنجی‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، در ماه اردیبهشت و هم‌زمان با هفتهٔ بزرگداشت مقام معلم، آیین افتتاح کتابخانه «بینش پاسارگاد» در روستای «اشترمل» و آغاز عملیات احداث دو کتابخانه در روستاهای «کوزره» و «دهیاز» استان همدان نوبدبخش سالی پرشور و پرپرکت شد. این‌اقدام در ادامه رویکرد توسعه فرهنگ و دانش در ایران عزیز صورت پذیرفت که بانک پاسارگاد تاکنون ۲۰ کتابخانه در استان‌هایی همچون همدان (۱۱ باب)، اردبیل (۵ باب)، کهگیلویه و بویراحمد (۲ باب)، لرستان (۱ باب) و فارس (۱ باب) احداث کرده است. با یاری خداوند متعال این توفیق ادامه پیدا کرد تا در ادامهٔ این مسیر پرسعادت آیین افتتاح دبیرستان دخترانه پاسارگاد در روستای ارزنهٔ استان خراسان رضوی در آخرین روز اردیبهشت‌ماه برگزار شود. با گذر از فصل بهار و از راه رسیدن تابستان، تنور قش قرنی در عرصهٔ مسئولیت‌های اجتماعی بانک پ سازگاد نیز داغ‌تر شد و در ادامهٔ اقدامات سازندهٔ خود با هدف توسعهٔ فضاهای فرهنگی کشور، سالن جلسات ترکیبی فرهنگستان علوم جمعه‌پوری اسلامی ایران را افتتاح کرد. مقصد بعدی، تالقی استان گلستان و گلباران آغاز ماه مهر بانک پاسارگاد بود که کلاس‌ه روستای برداق مالا و مدرسهٔ «پاسارگاد» را در روستای اسلام‌آباد شهرستان آق‌قلا و همچنین افتتاح مدرسهٔ شهید نواب صفوی در روستای باغ‌کناره را سبب شد. در ادامهٔ گام‌های بلند برای گسترش فضاهای آموزشی کشور، بانک پاسارگاد با اهدای مدرسهٔ «میش» به دانش‌آموزان روستای کناربلوط استان لرستان و

فرهنگی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

در نمایشگاه قرآن به دنبال فضای پر نشاط دینی برای خانواده‌ها هستیم



تهی کردن خانواده از درون هستند ولی ما با تمسک به آیات و دستورات الهی در پی آن هستیم تا به آن قوام بیشتری ببخشیم به همین جهت خانواده محور نمایشگاه پیش‌روست. وزیر ارشاد امام داد: کانون حملات دشمن خانواده است و آنها می‌خواهند خانواده را از درون متلاشی کنند. همچنین تلاش می‌کنیم رویدادهایی که تعریف می‌کنیم به دنبال تقویت خانواده باشند، اسمال خواستیم بچه‌ها بیایند قرآن بخوانند، استفاده کنند و برای آنها یوپی‌سی‌های نمایشگاه قرآن بهانه‌ای برای کنار هم بودن و فعالیت‌های قرآنی خانواده‌ها است. محمد مهدی اسماعیلی افزود: محور اقدامات تبلیغاتی که دشمنان در کانون حملات خود قرار داده‌اند خانواده است و به دنبال

معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد:

ساخت خوابگاه برای ۱۰۰۰ دختر دانشجو در غرب کشور

معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از ساخت خوابگاه برای بیش از یک‌هزار دختر دانشجو در غرب کشور خبر داد. یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با بیان این مطلب افزود: ۴ خوابگاه دخترانه با ظرفیت یک‌هزار و ۱۲ دانشجو و زیربنایی به مساحت ۱۸ هزار مترمربع در مناطق غرب کشور ساخته شده است. اشراقی تصریح کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) انواع تجهیزات توان‌بخشی از جمله واکر، تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای نابینایان، تشک و ویلچر را در قالب پوشش «مثبت حرکت» به یک‌هزار و ۲۶۶ معلول در استان‌های کردستان، کرمانشاه، مرکزی و همدان اهدا کرده است. اشراقی در تشریح اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در حوزه جوانی جمعیت در مناطق غرب کشور گفت: تا به امروز یک‌هزار و ۳۳۵ بسته لیختن مادی شامل اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان تا یک‌سالگی، به یک‌هزار و ۱۵ هزار و ۲ هزار و ۳۷۱ نفر فرزند و شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از سال گذشته تاکنون در استان‌های کردستان، کرمانشاه، مرکزی و همدان صاحب فرزند چندقلو شده‌اند، اهدا شده است. وی افزود: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت

عصر ایرانیان
یکشنبه ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۶ رمضان ۱۴۴۵ ۱۷ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۷۵
بانک و بیمه
www.asre-iranian.ir
اخبار
تداوم خدمت‌رسانی و پاسخگویی بیمه دی در نوروز ۱۴۰۳

بیمه دی طی تعطیلات سال نو نیز خدمت‌دهی به مشتریان و بیمه‌شدگان را دستور کار داشته و در راستای تکریب ایشان علاوه بر پاسخگویی ۲۴ ساعته با سرشماره ۱۶۷۱، کارشناسان این شرکت در شعب تهران و سراسر کشور، مشغول خدمات‌رسانی به هموطنان ارجمند خواهند بود. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی: این شرکت ضمن تکریب سال جدید و با توجه به تغییر ساعت کاری همکاران شعب، طی اطلاعیه‌ای ارائه‌ی خدمات سه شتیران و بیمه‌شدگان محترم در ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ را، به استحضار عموم می‌رساند. بر این اساس، این اطلاعیه، شعب بیمه دی ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ و اول، چهارم، پنجم، ششم، هفتم، و هشتم فروردین‌ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۹ تا ۱۳ در خدمت ملت شریف ایران خواهند بود.

شعب بیمه تجارت‌نو در سراسر کشور در تعطیلات نوروز باز هستند
شعب بیمه تجارت‌نو با هدف خدمت‌رسانی در ایام تعطیلات نوروزی پاسخگوی تمام بیمه گزاران گرامی خواهند بود. به گزارش روابط‌عمومی بیمه تجارت‌نو؛ در راستای تداوم خدمات‌رسانی مطلوب به مسافران نوروزی و بیمه‌گزاران در ایام تعطیلات سال ۱۴۰۳، طرح کشیک نوروزی شرکت بیمه تجارت‌نو را اجرایی خواهد شد و تمامی شعب از دوم الی یازده فروردین ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۹ الی ۱۳ پاسخگوی مراجعه‌کنندگان محترم هستند. بر اساس این طرح ضمن تعهد و پیگیری شرکت بیمه تجارت‌نو برای خدمت به موقع و مطلوب به مشتریان، آماده ارائه انواع خدمات بیمه‌ای اعم از تشکیل پرونده خسارت، درمان یا صدور بیمه نامه و … است و تسریع و تسهیل برای خدمت‌رسانی در نوروز ۱۴۰۳ را اولویت دستور کار شعب بیمه تجارت‌نو قرار می‌گیرد.

مفقودی برگ سبز - سند کمپانی سواری پراید جی ال ایکس آی مشکلی متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره شناسی ۵۱۴۱۲۲۸۱۱۵۶۲۲ و به شماره موتور ۲۰۹۹۱۹۱، ۲۰ شماره ملی: ۰۷۰-۲۲۹۶۹۷۱۴ به شماره پلاک ۶۹ ۲۸۷ س ۳۴ ایران به نام حمید رضا ابری مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.

مفقودی برگ سبز - سند کمپانی سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای ۱۸ نقره ای مدل ۱۳۸۵ به شماره شناسی ۱۲۳۲۹۲۱۷ و به شماره موتور ۱۷۴۸۰۱۰۷۹۴۸ به شماره ملی: ۰۷۰-۶۲۴۹۲۳۲۲۶۱ به شماره انتظامی ایران ۶۹ ۷۸۸ س ۹۹ به نام فاطمه رخشانی مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.

آکهی تحدید حدود اختصاصی بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آتین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است دارای پلاک ۸۱۰ فرعی از ۲۸ - اصلی واقع در بخش ۶ ثبت علی آباد کنول به مساحت ۲۲۵،۳۵ مترمربع ملکی پری میرشکار فرزند علی ساعت ۸:۳۰ صبح روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۲،۲۰۲۰ در محل وقوع ملک واقع در علی آباد کنول روستای نوده کنول بعمل خواهد آمد. لذا چنانچه مجاوری در هرشخصی نسبت به حدود یا حقوق ارفناقی حقی برای خود قائل است می تواند تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت تحدید حدود اعتراض خود را کتبا یا ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان علی آباد کنول تسلیم و علاوه برآن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خودرابه مرجع نصلیصلاح قضائی تقدیم نماید. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوط مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید . بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.الف: ۱۴۷

تاریخ انتشار: روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۲۷
شکه‌های تلویزیونی در سحر هم برای کودک و نوجوان برنامه دارند و می‌توان از آن استفاده کرد. باید بحث «حافظ شو» را در طول سال ادامه دهیم تا در سه الی چهار سال به حفظ پنج چیز برسیم و پیش‌بینی این است که هر سال یک جز را تمام کنیم و ۱۴۰۴ از ۲۹ در آغاز کنیم. در ادامه شیرین فیروزیان سرپرست معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: امیدواریم پیش بینی حضور میلیونی مردم در نمایشگاه تهران محقق خواهد شدوی با بیان اینکه برنامه‌های جذابی در نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم برای خانواده‌ها در نظر گرفته شده است، افزود: مراسم تحلیلی از خادمان قرآن کریم با حضور رئیس جمهور در ایام برگزاری نمایشگاه نیز از جمله دیگر اقداماتی است که در دستور کار قرار دارد.

مفقودی سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ به شماره انتظامی ۳۰ - ۱۸۴ ط ۲۴ به رنگ نقره ای - متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور ۱۷۴۸۰۱۰۷۹۴۸۰۱۶۶۰۹ شماره شناسی ۰۹۰۹۰۹۸-۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزارش بازدیدی پلاک ۲۶۴۲/۱۰ اصلی واقع در بخش ۲ بموضع مهدیشهر

احتراما با توجه به درخواست افراز شماره ۰۳۲۴۷-۰۲۰۰۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۷/۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰ موضوع درخواست افراز روح الله دوست محمدی از مالکین مشاعی پلاک مذکور و گزارش ماده ۲ نماینده ثبت اینجانب و گواهی دفتر املاک و بایگانی و دفتر بازداشتی اینجانبان مصطفی سعیدی و مجید عصار در وقت مقرر مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ در معیت متقاضی افراز ، و گواهی وصول ابلاغ کلیه مالکین مشاعی توسط بایگانی اداره به محل وقوع ملک مراجعه و بازدید از ملک بعمل آمد. عملیات نقشه برداری انجام و نهایتا نقشه افراز با در نظر گرفتن میزان مالکیت و با نمایش سهام متقاضی افراز و بر اساس حدود و ابعاد سند مالکیت به شهرداری مهدیشهر جهت کسب تکلیف ارسال گردید شهرداری نیز طی جوابیه شماره ۰۷۲-۱۴۰۲/۲۰-۱۴۰۲/۲۲/۱۴ بدلیل زید حد نصاب بودن پلاک مذکور با افراز مخالفت نمود . مراتب جهت هرگونه اقدام مقتضی به حضور اعلام می گرد نماینده ثبت نقشه بردار ثبت مصطفی سعیدی مجید عصار تصمیم واحد ثبتی

حسب موارد مذکور و در اجرای ماده ۵ آیین نامه افراز با عنایت به جوابیه شماره ۰۷۲-۱۴۰۲/۲۰-۱۴۰۲/۱۲/۲۲ شهرداری مهدیشهر مبنی به اینکه پلاک ۲۶۴۲/۱۰ واقع در بخش ۲ بموضع مهدیشهر به زیر حد نصاب بودن متران قابلیت افراز ندارد، این اداره رای به صدور عدم افراز پلاک فوق داده که تصمیم مذکور از تاریخ ابلاغ به مدت ده روز قابل اعتراض در دادگاه نصلیصلاح خواهد بود

نماینده ثبت نقشه بردار ثبت

ریاست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهدیشهر ش آکهی : ۰۹-۱۶۸۱

روز نلده صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص مرکز پوست و موزیاتی عرفان نیایش به شنسبه ملی۰۹۴۴۸۰۸۴ و به شماره ثبت ۵۶۹۷۳۳ به استناد صورتحسبه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۳۰۵۰۷،۲۰ ۱۴۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد
خاتم محترم احمدی به شماره ملی ۰۳۵۴۸۶۹۱۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۰۷،۲۰ ۱۴۰۴ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۰۷،۲۰ ۱۴۰۴ آقای علیرضا عسگری طنزی به شماره ملی ۰۵۹۸۵۱۵۵۴ به سمت عضو علی‌البدل هیئت مدیره تا تاریخ ۰۷،۲۰ ۱۴۰۴ آقای مهدی رواندی به شماره ملی ۰۶۴۳۳۰۳۵۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۰۷،۲۰ ۱۴۰۴ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۰۷،۲۰ ۱۴۰۴ آقای نعمت الله سلیمانی به شماره ملی ۵۵۷۹۷۱۷۷۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۰۷،۲۰ ۱۴۰۴ و به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۰۷،۲۰ ۱۴۰۴ انتخاب گردیدند . کلیه اسناد، مدارک و اوراق بهادار و معبود شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی و اوراق عادی و اداری با امضا، دو نفر از اعضا، هیات مدیره تواناً هره‌ها با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای ابوالفضل ادیمی باجگیران به شماره ملی ۰۵۵۲۷۳۰۹۶۳ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی و آقای جواد مهدوی به شماره ملی ۱۳۹۲۷۸۷۸ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . ۳۰ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۸۵۳۳۸)

هیئت تحریریه
سردبیر: حسام‌الدین حیدری اقتصاد کلان؛ میثم ترکیان اقتصاد خرد؛ سید علی حسینی جامعه؛ محمودرضا زارع انرژی؛ امیرمهدی نعمتی صفحه‌آرایی؛ مهدی صالحی ظاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۵۵ فکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم، واحد دوم
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستانها: vahidmalek282@yahoo.com
لیتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

نادر مالکی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان؛

پیشبرد صحیح اهداف سازمانی برای اعتلای اجتماعی و اقتصادی کشور



در روزهای پایانی سال ۱۴۰۲ و در راستای تبیین تلاش‌های انجام شده در مسیر پیشبرد صحیح اهداف سازمانی برای اعتلای اجتماعی و اقتصادی کشور، فرصتی دست داد تا در نشست خبری با ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان جناب آقای مالکی، از اقدامات انجام گرفته در راستای تحقق اهداف دولت مردمی جویا شویم؛ جناب آقای مالکی ضمن عرض سلام و تشکر از فرصتی که در اختیارمان قرار دادید؛

با توجه به گذشت بیش از ۲ سال از دولت محترم سیزدهم، لطفاً در خصوص عملکرد استان در جذب و تخصیص اعتبارات سفر ریاست محترم جمهوری توضیح بفرمایید؛

با روی کار آمدن دولت محترم سیزدهم و پیگیری‌های به عمل آمده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی در تامین و تخصیص اعتبار برای پروژه‌های زیربنایی مهم استان، دستاورد‌های ارزشمندی محقق گردید که برخی از آنها عبارتند از:

دستاوردهای ارزشمندی محقق گردید که برخی از آنها عبارتند از:

عنوان	مصوب سال ۱۴۰۲	لایحه سال ۱۴۰۳	درصد تغییرات لایحه سال ۱۴۰۳ نسبت به مصوب سال ۱۴۰۲
جمع کل	۱۶۹۲۳	۲۶۵۵۸	۵۷
۱) اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۹۷۸۷	۱۷۰۳۶	۷۴
۱-۱) از محل جدول ۱۰ قانون	۳۸۶۵	۴۴۰۶	۱۴
۱-۲) اعتبارات استفاده متوازن	۳۰۷۰	۹۶۷۱	۲۱۵
۱-۳) اعتبار ۳٪ در آمد حاصل از فروش نفت	۲۵۹۷	۲۴۹۴	۴-
۱-۴) ۲۷٪ ارزش افزوده	۲۳۶,۸	۳۵۲	۴۹
۱-۵) تبصره ۶ ماده ۱۴ قانون اصلاح قانون معادن	۱۸	۱۱۳	۵۲۸
۲) اعتبارات هزینه‌ای	۷۱۳۶,۶	۹۵۲۱,۶	۳۳,۴

- در استان مجموعاً ۱۴۵ مصوبه (۴۶۷ ریز پروژه) با اعتباری بالغ بر ۱۱۲۶۵ میلیارد تومان که مرتبط با ۲۵ نهاد و وزارتخانه می باشد به تصویب رسید.
- ۱۱۷ مصوبه با اعتباری بالغ بر ۲۳۸۰ میلیارد تومان مربوط به حوزه عمرانی و زیربنایی
- ۲۸ مصوبه با اعتباری بالغ بر ۷۹۸۵ میلیارد تومان مربوط به حوزه اقتصادی (رقم مصوب اولیه بانک مرکزی ۹۷۲۱ میلیارد تومان که به رقم ۶۶۱۰ میلیارد تومان اصلاح گردید)
- از حیث تعداد مصوبات، وزارت راه و شهرسازی با ۲۰۰ کمیته امداد خمینی با ۱۵، جهاد کشاورزی با ۱۳ و وزارت نفت با ۱۱ مصوبه، بیشترین تعداد مصوبات را در استان دارا می باشند.
- از حیث اعتبار مصوبات، بانک مرکزی با ۷۲۲۶، وزارت راه و شهرسازی با ۷۴۱، جهاد کشاورزی با ۷۲۶ و وزارت نیرو با ۶۳۰ میلیارد تومان، بالاترین میزان تمهید را در سفر هیات محترم دولت به استان سمنان برعهده دارند.
- همچنین در این سفر تعداد ۲۴ وعده (دستور ویژه) مرتبط با ۹ وزارتخانه سازمان مرکزی به تصویب رسید.
- از زمان سفر تاکنون تعداد ۲۰۸ ریز پروژه از مجموع ۴۶۷ ریز پروژه در بخش عمرانی و اقتصادی تکمیل و به بهره برداری رسیده اند.

در خصوص بازار کار، وضعیت استان را چگونه ارزیابی میکنید؟
در پاییز ۱۴۰۲ نرخ بیکاری استان سمنان برابر با ۵,۸ درصد بوده است که در مقایسه با فصل مشابه سال قبل (پاییز ۱۴۰۱) به میزان ۱,۵ درصد کاهش یافته و استان سمنان از این حیث از رتبه ۹ به رتبه ۶ ارتقاء یافته است.
همچنین در پاییز ۱۴۰۲ نرخ مشارکت اقتصادی استان سمنان همچنان پایین تر از مقدار متوسط کشوری بوده و عدد ۳۷,۱ را نشان می دهد که نسبت به فصل مشابه سال قبل به میزان ۰,۹ کاهش یافته است.

آخرین وضعیت تخصیص برادختی به مصوبات سفر تا مقطع کنونی (ارقام به میلیارد تومان)

میزان تعهدات	کل پرداختی	درصد تحقق
۳,۲۸۰	۳,۴۸۲	۱۰۶,۱۶
۷,۹۸۵	۵,۷۶۴	۷۲,۱۹

پروژه‌های مهمی در استان با تالی دولت محترم سیزدهم به بهره برداری رسیده اند که برخی از مهمترین آنها عبارتند از:

۱. تکمیل تقاطع غیر همسطح شهرک صنعتی
۲. تکمیل مجموعه ورزشی جانبازان و معلولان سمنان
۳. تمویض و بهسازی محور عباس آباد-کاهک
۴. تکمیل بخش سوختگی بیمارستان کوثر سمنان
۵. تکمیل بیمارستان ۳۲ تختخوابی میامی
۶. تکمیل قطعه اول محور سمنان-فیروزکوه (۱۰ کیلومتر)
۷. تکمیل مجتمع فرهنگی هنری دیباج دامغان
۸. تکمیل دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه دامغان
۹. تکمیل خوابگاه متاهلین دانشگاه دامغان
۱۰. تکمیل آمفی تاتر دانشگاه گرمسار
۱۱. تکمیل آمفی تاتر مرکزی دانشگاه سمنان
۱۲. تکمیل سالن ورزشی البرزغال سنگ دامغان
۱۳. تکمیل زمین چمن مصنوعی کلاته خج و ...

با توجه به وضعیت اقتصادی استان در حوزه اقتصاد، ۲۸ مصوبه (۳۶ ریز پروژه) در مرحله اول با اعتباری بالغ بر ۱۰۹۳۷۴ میلیارد ریال و با اصلاحات انجام شده توسط استان و نهاد ریاست جمهوری در مرحله دوم با اعتباری بالغ بر ۷۹۸۱۷ میلیارد ریال تعیین گردید که تاکنون مجموعاً رقم ۵۷۶۴ میلیارد ریال به مصوبات این بخش اختصاص یافته و تعداد ۳۳ پروژه نیز به بهره برداری رسیده است که مهمترین آنها عبارتند از:

وضعیت اعتبارات استان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کشور را چگونه ارزیابی میکنید؟
اعتبارات استان را می توان در دو بخش عمده بررسی نمود:

- تخصیص کد گمرکی برای منطقه ویژه اقتصادی سمنان
- اعطای تسهیلات برای تکمیل ۹۱ طرح قابل بهره برداری به میزان ۵۰۵ میلیارد ریال توسط صندوق کارآفرینی امید و ...
- از دیگر دستاوردهای مهم استان در دولت محترم سیزدهم در بخش اقتصادی می توان به موارد ذیل اشاره نمود:
- پیگیری در رفع مشکل راه اندازی کارخانه سیمان بیارجمند
- پیگیری در رفع مشکلات واحدهای تولیدی استان
- احیای ۱۶۴ واحد تولیدی استان با اشتغال بالغ بر ۲۵۰۰ نفر و بازگشت مجدد آنها به چرخه تولید
- کسب رتبه سوم رشد اقتصادی در بین استانهای کشور در سال ۱۴۰۱ با رشد ۵/۲ درصدی بر اساس اعلام مرکز آمار ایران
- کسب رتبه دوم در تحقق اقتصاد دانش بنیان (به عنوان شعار سال) در سال ۱۴۰۱ در بین استانهای کشور
- ثبت پایین ترین میزان نرخ بیکاری در سال ۱۴۰۱ در بین استانهای کشور با نرخ ۵/۴ درصد
- کسب رتبه برتر در حوزه امنیت سرمایه گذاری در سال ۱۴۰۱ در استان سمنان بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی
- کسب رتبه برتر در پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ در بین استانهای کشور
- کسب رتبه برتر در پرداخت تسهیلات رونق تولید با ۱۴,۴ درصد از کل تسهیلات پرداختی کشور
- جایگاه استان سمنان در اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی و احیاء واحدهای تولیدی را کد چگونه است.

الف) اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای:
میزان اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان از کلیه منابع در لایحه سال ۱۴۰۳ به میزان ۱۷,۰۳۶ میلیارد ریال می باشد که حدود ۷۴ درصد نسبت به اعتبارات مصوب منظر در سال جاری (۱۴۰۲) رشد نشان می دهد؛ که در این بین اعتبارات قانون استفاده متوازن از امکانات کشور بیشترین سهم را در این افزایش داشته و نسبت به سال گذشته ۲۱,۵ درصد رشد کرده خواهد داشت.

ب) اعتبارات هزینه‌ای:
با توجه به اینکه در ماه پایانی سال ۱۴۰۱ مصوبه افزایش بند (۱۰) ماده (۶۸) قانون خدمات کشوری اجرایی گردید و بار مالی این موضوع در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ لحاظ نگردیده بود لذا دستگاههای اجرایی استان افزایش ناشی از بند قانونی فوق را از محل سایر اعتبارات هزینه‌ای تامین نمودند که این مسئله باعث کاهش شدید سایر اعتبارات هزینه‌ای دستگاه ها شده و مشکلات زیادی برای دستگاهها ایجاد نمود. اما خوشبختانه با پیگیری‌ها و هماهنگی‌های انجام شده اعتبارات هزینه‌ای استان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور نسبت به سال جاری حدود ۳۳,۴ درصد رشد داشته که می تواند کمک قابل توجهی به حل مشکلات هزینه‌ای دستگاه ها در سال آینده داشته و سایر اعتبارات هزینه‌ای دستگاه ها افزایش مناسبی داشته باشد.

